
 
 
 
 
Kevättä on ilmassa! 
 
MATEn vuosikokous pidettiin to 25.2. ensimmäistä kertaa täysin virtuaalisena, skype-yhteyden 
avulla. Kokoukseen osallistui reilut 20 jäsentä. Kokouksessa oli mukana myös Ammattiliitto Pron 
yhdistyskummimme Pasi Vesala, joka kertoi kokouksen lopussa ajankohtaisia kuulumisia Prosta ja 
sen kevään toiminnasta. Ja nythän näyttää siltä, että meillä kaikille yhdistyksillä on edessämme 
vielä sangen virtuaalinen toimintakevät, pandemiasta johtuen. Tästä ei kuitenkaan lannistuta, sillä 
jatkamme virtuaalisten jäseninfojen pitämistä ja pyrimme järjestämään myös jonkinlaisen 
virtuaalitapahtuman verkossa jäsenillemme. 
 
MATEn puheenjohtajana jatkaa seuraavan kauden Ulla Mikkanen.  
Aiemman sulautumissopimuksen mukaisesti hallitukseen valittiin seuraavalle kaudelle neljä 
jäsentä, joista yhdestä tulee varapuheenjohtaja. Hallitus kutsuu itselleen myös sihteerin. 
Hallitukseen tulivat valituiksi Matti Alajoki, Elina Alvinen, Jaana Kruth ja Minna Simola (uusi). 
Varajäseniksi valittiin Eija Isoherranen, Jani Koivumäki, Leena Korhonen ja Antti Myllymäki. 

Kaikkiin toimijoihin voi olla yhteydessä      ! 

 
Hallituksen järjestäytymiskokous pidetään pe 12.3., jonka jälkeen kerrotaan tarkemmin hallituksen 
sisäisistä valinnoista, MML-organisaation johtotiimien ja YTTK:n henkilöstöedustajavalinnoista ja 
yhdistyksen kevään toiminnasta. 
Myös yhdistyksen kotisivuja kannattaa seurata -puhumattakaan Pron verkkosivuista. 
Kannustamme osallistumaan vilkkaasti virtuaalitapahtumiin! 
 
Muistutan tässä samalla lähestyvistä MATEn 50%pääluottamusmiehen vaalista kevään aikana. 
Sitä ennen on tietenkin ehdokasasettelu, johon toivotaan runsasta ehdokasmäärää. Seuraa intran 
tiedotteita! On myös tärkeää päivittää omat jäsentiedot Pron alustalle, jotta mm. vaalitiedotteet 
saapuvat perille. 
 
Pysytään terveinä ja nautitaan lisääntyvästä valosta ja kevään tuoksuista! 
 
Ulla Mikkanen 
MATEn puheenjohtaja 
puh. 040 80 11 261 
ulla.mikkanen@maanmittauslaitos.fi 
 
 


